
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Zajištění provozu sběrného dvora 

s kompostárnou ve Šluknově“ zadávaná v otevřeném řízení 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel: 

Město Šluknov 

sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 

IČO: 00261688 

zastoupen: Ing. Tomášem Kolonečným, starostou města 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupen: Mgr. Bc. Tomášem Auerem, advokátem 

V Pardubicích dne 4. 3. 2024 

Vážený dodavateli, 

z pověření zadavatele Vám dáváme na vědomí změnu zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce „Zajištění provozu sběrného dvora s kompostárnou ve Šluknově“ zadávané v 

otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Zadavatel ve smyslu ust. § 99 zákona o zadávání veřejných zakázek před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek změnil zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, a to konkrétně 

úpravou Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o provozování sběrného dvora 

s kompostárnou města Šluknov a úpravou Přílohy č. 5 zadávací dokumentace - Ceník sběru, svozu 

a odstranění odpadu. 

Změna Přílohy č. 4 spočívá zejména v úpravě obchodních podmínek souvisejících se 

skutečností, že sběrný dvůr není aktuálně na příjem některých druhů odpadů připraven; dále 

v redukci katalogových čísel druhů odpadů, které budou ve sběrném dvoře s kompostárnou 



ve Šluknově přijímány; v odstranění povinnosti vést samostatnou evidenci o zpětném odběru 

výrobků; a v úpravě požadavků týkajících se možnosti zadavatele a jím zřízených organizací 

co do vážení vozidel a odevzdávání bioodpadu.  

V příloze č. 5 pak došlo k související změně druhů odpadů, které budou ve sběrném dvoře 

přijímány a které je dodavatel povinen ocenit. 

Změna zadávací dokumentace spočívající v úpravě Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Návrh 

smlouvy o provozování sběrného dvora s kompostárnou města Šluknov a úpravě Přílohy č. 5 zadávací 

dokumentace - Ceník sběru, svozu a odstranění odpadu je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/profile_display_2.html  

Zadavatel zároveň v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to nově do 3. 4. 2024 do 10.00 hod. 

 

 

S pozdravem 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer, advokát 

 

 

 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/profile_display_2.html

